
Página 41414Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6170	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas 
categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras 
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 
de octubre de 2018 del Consejo de Administración del Servicio 
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de 
empleo público del Servicio Murciano de Salud y las plazas que 
debían ser provistas por los procedimientos promoción interna 
correspondientes a los años 2017, 2018 y los correspondientes 
al plan de estabilización de empleo temporal-ejercicio 2017.

ANTECEDENTES

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, y en los términos que se recogen en el Anexo, por medio 
de diferentes resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la condición de personal 
estatutario fijo en las siguientes categorías/opciones:

- Facultativo Sanitario Especialista/Cirugía Plástica, Estética y Reparadora 
(BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Cirugía Cardiovascular (BORM 
29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Neumología (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Neurología (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Anatomía Patológica (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista/Medicina Física y Rehabilitación (BORM 
10/01/2019)

- Diplomado no Sanitario/Trabajo Social (BORM 25/02/2019)

- Diplomado no Sanitario/Prevención (BORM 12/09/2019)

- Técnico Auxiliar Sanitario/Técnico en Emergencias Sanitarias/Teleoperador 
(BORM 22/05/2019)

NPE: A-301122-6170



Página 41415Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

3.º) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen 
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de 
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producirá 
el decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 24 de noviembre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-301122-6170



Página 41416Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 3 de 7 
 

ANEXO  

 
 

 
 
 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 

  

 
Opción:   CIRUGÍA PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA 
 
    

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***1227** GUTIERREZ GARCIA  JUANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de la 
Arrixaca" Murcia Libre 

2 ***7820** LOPEZ CASTILLO  VIRGINIA Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

3 ***6685** CAÑADILLAS MATHÍAS  PABLO RAMÓN Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

 

 
 
 
 
Categoría:   DIPLOMADO NO SANITARIO 
 

  

 
Opción:   TRABAJO SOCIAL 
    

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO 

1 ***3807** SANCHEZ PEDREÑO  MARAVILLAS 0801001006Q - E.A.P. Molina/Antonio García Molina de 
Segura 

Promoción 
Interna 

2 ***4229** MUNUERA HERNANDEZ  MARIA ANTONIA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Promoción 
Interna 

3 ***0309** CARRILLO LOPEZ  ANA ÁREA I/ Hospital Clínico Universitario Virgen 
de la Arrixaca Murcia Promoción 

Interna 

1 ***7073** ABELLANEDA GARCIA  LUCIA C.S. Mental Molina de Segura Molina de 
Segura Libre 

2 ***2722** LÓPEZ ZAPATA  LAURA 0801001017G - E.A.P. Murcia/Beniaján Murcia Libre 

3 ***6905** CELDRÁN MARTÍNEZ  DIEGO ÁREA VI/ Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

4 ***6658** PINAR SIMON  MARIA TERESA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
Reina Sofía Murcia Libre 

5 ***1906** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ  CELIA MARÍA 0802001007T - E.A.P. Barrio Peral Cartagena Libre 

6 ***1521** LOPEZ JIMENEZ  Mª JESUS C.S. Mental Yecla Yecla Libre 

7 ***3267** TORRALBA PLANES  RAQUEL ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

8 ***3240** MUÑOZ LÓPEZ  SUSANA ALICIA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

9 ***2368** SOTO MARTÍNEZ  ANA CRISTINA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

10 ***1107** MUÑOZ HERNÁNDEZ BELÉN 0801001016A - E.A.P. Cehegín Cehegín Libre 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

NPE: A-301122-6170



Página 41417Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 4 de 7 
 

 
Categoría:   TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO 
 
Opción:   TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS/TELEOPERADOR 

 
 
 

 
   

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***9764** MARTINEZ ALEGRIA  CARMEN MARIA 0800408408J- Gerencia de Urgencias y 
Emergencias 061 (CCU) Murcia Libre 

2 ***8354** FUENTES GIMÉNEZ  JUAN MANUEL 0800408414L- Gerencia de Urgencias y 
Emergencias 061 (CCU) Murcia Libre 

 
 
 

 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
   

 
Opción:   CIRUGÍA CARDIOVASCULAR 
    

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***1700** BERNABEU SÁNCHEZ EDUARDO Hospital Clínico Universitario "Virgen de la 
Arrixaca" Murcia Libre 

2 ***5270** JIMÉNEZ ACEITUNA ANTONIO Hospital Clínico Universitario "Virgen de la 
Arrixaca" Murcia Libre 

3 ***5270** GARCÍA VALENTÍN ANTONIO JOSÉ Hospital Clínico Universitario "Virgen de la 
Arrixaca" Murcia Libre 

 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 
Opción:   NEUMOLOGÍA 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***9012** ROS LUCAS  JOSÉ ANTONIO ÁREA I/ Hospital Clínico Universitario Virgen 
de la Arrixaca Murcia Libre 

2 ***9722** ANDÚJAR ESPINOSA  RUBÉN ÁREA I/ Hospital Clínico Universitario Virgen 
de la Arrixaca Murcia Libre 

3 ***1708** FERNÁNDEZ SUÁREZ  BEATRIZ ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

4 ***8189** GARCIA TORRES  PEDRO ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

5 ***9528** GUARDIOLA MARTÍNEZ  JULIA ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

6 ***7587** CASTILLA MARTÍNEZ  MANUEL ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” San Javier Libre 

7 ***9234** CASTEJON PINA  NURIA ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

8 ***7382** BRAVO GUTIERREZ  FRANCISCO 
JAVIER ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

9 ***9628** IBÁÑEZ MELÉNDEZ  ROCÍO ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

10 ***2010** PEREZ PALLARES  JAVIER ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

11 ***4530** CASTILLO QUINTANILLA  CARLOS ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena Cartagena Libre 

12 ***8849** LLOMBART CANTÓ  MÓNICA ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” San Javier Libre 

NPE: A-301122-6170



Página 41418Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 5 de 7 
 

13 ***7848** MENCHON MARTINEZ  PEDRO JAVIER ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” San Javier Libre 

14 ***8745** SANCHEZ CARO  MARIA DOLORES ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” Cieza Libre 

15 ***7882** GEA LLAMAS  MARIA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” Lorca Libre 

16 ***1466** MECA BIRLANGA  OLGA ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Libre 

17 ***0135** HU YANG  CHUNSHAO ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” Lorca Libre 

18 ***2499** SANDOVAL CONTRERAS  RAUL GUSTAVO ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” Cieza Libre 

19 ***9248** PAYÁ PEÑALVER  ELENA ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” Cieza Libre 

20 ***8087** GRAU DELGADO  JUSTO JAVIER ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” Lorca Libre 

21 ***1996** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL 
CARMEN ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” Lorca Libre 

 

 
 

 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 
Opción:   NEUROLOGÍA 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***3832** MARTÍNEZ VIDAL  SALVADORA 
ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer 
 

Murcia Libre 

2 ***8032** ALBERT LACAL  LAURA 
ÁREA I/ Hospital Clínico Universitario Virgen 
de la Arrixaca 
 

Murcia Libre 

3 ***5459** MARÍN MUÑOZ  JUAN 
ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

4 ***0185** VILLEGAS MARTINEZ  IRENE ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

5 ***7218** MONTIEL NAVARRO  LAURA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

6 ****8185* CANDELIERE MERLICCO  ANTONIO ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

7 ***3076** TORTOSA SANCHEZ  TERESA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

8 ***1846** LÓPEZ LÓPEZ  MARÍA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

9 ***3248** LOPEZ SANCHEZ  JOSE 
ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

10 ***4924** NOGUERA PEREA  MARÍA 
FUENSANTA 

ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

11 ***3328** SAMPEDRO ANDRADA  ARTURO ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

12 ***8662** ALONSO VERDEGAY  GEMMA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

13 ***0318** BUENDÍA MARTÍNEZ  JUAN 
FRANCISCO 

ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

14 ***8530** HERNÁNDEZ CLARES  ROCÍO ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

NPE: A-301122-6170



Página 41419Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 6 de 7 
 

15 ***2391** KAHN MESIA  EDUARDO IVAN ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

16 ***6679** TORRES PERALES  ANA MARÍA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

17 ****3183* DUDEKOVA   MIRIAMA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

18 ***5407** SIERRA PEÑA  MARIA ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

19 ***6631** HÍPOLA MUÑOZ  RAFAEL ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

20 ***1837** SANCHEZ GALVEZ  ROSA MARIA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

21 ***0320** NAVARRO LOZANO  MARTA 
ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” 
 

Cieza Libre 

22 ***2372** PALAZON CABANES  BEGOÑA 
ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” 
 

Cieza Libre 

23 ***1976** GIMENEZ DE BEJAR  VERONICA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

24 ***9033** CARRASCO TORRES  RUBÉN ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste 
 

Caravaca Libre 

25 ***1890** MORSI HASSAN  OSSAMA ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste 
 

Caravaca Libre 

26 ***2889** CARREÓN GUARNIZO  ESTER ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste 
 

Caravaca Libre 

27 ***0208** NARANJO FERNÁNDEZ  CRISTINA ÁREA V/ Hospital “Virgen del Castillo” Yecla Libre 

28 ***1854** GARNÉS SÁNCHEZ  CARMEN MARÍA ÁREA V/ Hospital “Virgen del Castillo” Yecla Libre 

 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 
Opción:   MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***6536** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  JUAN REYES ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

2 ***8249** GARROTE MORENO  LAURA CRISTINA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

3 ***6901** LÓPEZ LÓPEZ  ANTONIA 
CAROLINA 

ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste 
 

Caravaca Libre 

4 ***5095** DEL CERRO ALVAREZ  MARIA NOEMI ÁREA IV/Hospital Comarcal del Noroeste 
 

Caravaca Libre 

5 ***4596** YUSÁ CUBES  BEATRIZ 
ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

6 ***8337** ROBLES RODRÍGUEZ  LIDIA FLORENCIA ÁREA III/ Hospital “Rafael Méndez” 
 

Lorca Libre 

7 ***2366** LLOPEZ GARCIA  MARIA JOSE ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

8 ***2137** GARCÍA RODRÍGUEZ  ANTONIO 
ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

9 ***1053** MEDINA GÁLVEZ 
 

NOELIA 
 

ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

NPE: A-301122-6170



Página 41420Número 277	 Miércoles, 30 de noviembre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 7 de 7 
 

10 ***4691** CRESPO SÁNCHEZ JOSEFINA 
ÁREA VIII/ Hospital Universitario “Los Arcos 
del Mar Menor” 
 

San Javier Libre 

11 ***4522** PELLICER FERNÁNDEZ ELENA 
ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” 
 

Cieza Libre 

 

 
Categoría:   FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 
Opción:   ANATOMÍA PATOLÓGICA 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***0833** PEIRO CABRERA  GLORIA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

2 ****6410* SWIRC   SOPHIE 
ÁREA IX/ Hospital de la Vega “Lorenzo 
Guirao” 
 

Cieza Libre 

3 ***7298** ALONSO HERNANDEZ  SONIA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

4 ***4258** LOPEZ POVEDA  MARIA JOSEFA ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

5 ***7585** GARIJO LÓPEZ  GLORIA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

6 ***8908** GODOY ALBA  CRISTINA ÁREA VII/ Hospital General Universitario 
“Reina Sofía” Murcia Libre 

7 ***4307** OVIEDO RAMÍREZ  MARÍA ISABEL ÁREA VI/Hospital General Universitario 
Morales Meseguer Murcia Libre 

8 ***9122** ALCARAZ MATEOS  EDUARDO ÁREA II/ Complejo Hospitalario de Cartagena 
 

Cartagena Libre 

 
 
 
 
Categoría:   DIPLOMADO NO SANITARIO 
 
Opción:   PREVENCIÓN 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***1565** HIDALGO MONTESINOS  MARÍA ROSARIO Dirección General de Recursos Humanos - 
ORGANOS CENTRALES Murcia Libre 

2 ***0603** VILLALBA MORET  RAFAEL Dirección General de Recursos Humanos - 
ÁREA VI Murcia Libre 

3 ***2473** FERNANDEZ ROBLES  MANUELA Dirección General de Recursos Humanos - 
ÁREA I Murcia Libre 

4 ***6521** SANCHEZ LÁZARO  ANA Dirección General de Recursos Humanos - 
ÁREA III Lorca Libre 

 

NPE: A-301122-6170


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	9648/2022	Anuncio de la Resolución R-1450/2022 de 17 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	9649/2022	Anuncio de la Resolución R-1451/2022 de 17 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9666/2022	Resolución RV-176/22, de 16 de noviembre de 2022, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrige error en la resolución RV-132/22, de 19 de septiembre por la que se c
	9665/2022	Resolución R-503/22, de 16 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Auxiliar de Ciencia 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9926/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	9920/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte general y específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo no Sanitario, opción
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	9911/2022	Extracto de la Orden de 28 de noviembre de 2022 de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a las Comunidades Murcia
	9671/2022	Orden de 17 de noviembre de 2022, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se convoca la concesión del “Distintivo de Igualdad de la Región de Murcia”, correspondiente al año 2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9610/2022	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “salidas M.T. 20 KV desde S.T.R. To
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	9443/2022	Anuncio de la Resolución de 8 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental de un proyecto de planta solar fotovoltaica “Las Morenas” 20 MWP, línea aéreo/subterránea de evacuaci
	IV. Administración Local
	Alguazas
	9577/2022	Aprobación convocatoria y bases que regulan el proceso selectivo de estabilización, de carácter extraordinario y excepcional de empleo temporal, mediante el sistema de concurso-oposición para una plaza de funcionario de carrera de Trabajador/a S
	Alhama de Murcia
	9676/2022	Padrones fiscales “Centro Atención Infancia “Los Cerezos” y Escuela Infantil “Gloria Fuertes”, octubre 2022.
	Lorca
	9625/2022	Anuncio de información pública del procedimiento de enajenación de un total veintiséis plazas de garaje de propiedad municipal en planta sótano de los edificios situados en las calles Alameda de Cervantes, Practicante Pascual Miras y Avenida San
	Los Alcázares
	9882/2022	Expediente de modificación de créditos número 21-2022, que afecta al Presupuesto Municipal 2022.
	Molina de Segura
	6991/2022	Aprobación definitiva del proyecto de modificación puntual núm. 72 del PGMO, promovido por Francisco Aragón, SL.
	San Javier
	9492/2022	Aprobación inicial de modificación de los Estatutos del Consorcio Administrativo La Manga Consorcio.
	Torre Pacheco
	9271/2022	Aprobación inicial del Reglamento de Limpieza Municipal y Gestión de Residuos.
	Totana
	9861/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el 2022.
	Villanueva del Río Segura
	9630/2022	Concurso-oposición para la provisión de una plaza de Agente de la Policía Local, mediante promoción interna. Relación provisional de admitidos/excluidos.
	9647/2022	Concurso-oposición para la cobertura de tres plazas de Administrativo de Admon. General, mediante promoción interna. Relación provisional de admitidos/excluidos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia de la Andelma”, Cieza
	9889/2022	Convocatoria Extraordinaria.
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Refundido de La Noria y El Campillo”, Blanca
	9472/2022	Convocatoria a la Junta General Ordinaria de la Comunidad.
	Comunidad de Regantes “La Esperanza”, Villanueva del Río Segura
	9579/2022	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-29T14:40:14+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



